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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KESHILLI BASHKIAK
BERAT

Progesverbal

[ mbajtur sot mé daté 30 /01 2020. ora 11 :00 té pranishém né kété mbledhje jané:

1.Komisioni i Infrastrukturés,Shérbimeve, Transportit, Administrimit t& Territorit

a)Dashmira Tahiraj-N/kryetar %ﬂ%
b)Donald Molishti-Anétar %:’

c)Elona Hoxha-Anétar

d)Alban Gjoka-Anétar

v’ Relacion dhe Projektvendim: Mbi miratimin si prioritet té investimit pér projektin
“Ndértim Ujésjellési né fshatrat Velabisht, Starové,Remanicé, Veterik-Njésia
Administrative Velabisht,Bashkia Berat

SEKRETARE E KESHILLIT BASHKIAK

BORA AGALLIU



